
České Velenice zůstávají pro kuželkáře Jičína nedobytnou tvrzí

Osmnácté kolo  druhé kuželkářské ligy mužů hodně napovědělo v situaci na obou pólech tabulky. Vrchlabí po 
velmi  dramatické koncovce vítězí  na drahách Trnovan o 4 kuželeky a jelikož Sadská neudržela svůj  náskok 
v závěru  svého  domácího  zápasu  s Duchcovem,  získává  tříbodový  náskok.  V důležitém  souboji  o  záchranu 
v soutěži vítězí Benešov nad US Praha, a protože Loučovice doma pouze remizovaly s Táborem, stává se situace 
pro ně kritická

Jičín  zajížděl  do  Českých Velenic  ve  velmi  improvizované  sestavě,  když  museli  vypomoci  při  dvojnásobné 
absenci  borců základní  sestavy hráči  B a C týmu.  Těm nevyšel  úvod zápasu a  domácí  tak průběh poměrně  
v poklidu kontrolovali. Jiskřičku naděje vykřesal hostům v prostřední části Miloš Kvapil excelentní závěrečnou 
drahou. Docílil na ní famózních 181 kuželek, které znamenaly nový osobní rekord 573 kuželek. V  koncovce se 
Lukáš Vik 579 a Jaroslav Soukup 576 dokázali  přiblížit  domácím nejvíce  na 21 kuželek,  ale  více  to  nešlo. 
Veleničtí  borci  naopak  v koncovce  atakovali  šestistovky a  dovedli  svůj  tým k výhře  7:1.  Jičín  se  tak  bude 
soustředit na sobotní prestižní duel s Trnovany, kterým se v Jičíně daří. Nastoupí za Hvězdu i Pavel Kann, který 
v podzimní části hostoval v Jičíně? Utkání těchto soupeřů bude mít tradičně výbornou diváckou kulisu – přijďte 
fandit, duel začíná ve 14 hodin.

TJ Lokomotiva České Velenice 3409 7:1 3329 SKK Jičín (14,5:9,5)

CHMEL Ladislav 544 2:2 522 PLAŇANSKÝ Agaton ml.
TOUŠ Ondřej 606 4:0 531 KAPUCIÁN Jiří

MAROUŠEK Tomáš 557 3:1 548 VEJVARA Josef
DVOŘÁK Zbyněk + DVOŘÁK Zdeněk st. 510 0,5:3,5 573 KVAPIL Miloš

ČERNUŠKA Bronislav 598 3:1 579 VIK Lukáš
DVOŘÁK Zdeněk ml. 594 2:2 576 SOUKUP Jaroslav

2.KLM "A"
KK SDS Sadská -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3376-3385(13,5:10,5)22.03.

Vltavan Loučovice -  KK Lokomotiva Tábor 4:4 3179-3136 (10:14) 22.03.

KK Konstruktiva Praha -  KK PSJ Jihlava 5:3 3366-3321 (12:12) 22.03.

TJ Sokol Benešov -  SK Uhelné sklady Praha 6:2 3384-3313 (13:11) 22.03.

KK Hvězda Trnovany -  SKK Vrchlabí 3,5:4,5 3264-3268 (14,5:9,5)22.03.

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Jičín 7:1 3409-3329 (14,5:9,5)22.03.

Tabulka:
1. SKK Vrchlabí 19 15 1 3 96,5:55,5 249,5:206,5 3353 31
2. KK SDS Sadská 19 14 0 5 95,5:56,5 256,5:199,5 3375 28
3. KK PSJ Jihlava 19 11 3 5 93,5:58,5 247,0:209,0 3363 25
4. TJ Sokol Duchcov 19 12 0 7 86,0:66,0 243,5:212,5 3353 24
5. TJ Lokoa České Velenice 19 10 1 8 79,5:72,5 231,5:224,5 3306 21
6. KK Hvězda Trnovany 19 10 0 9 84,5:67,5 243,0:213,0 3329 20
7. KK Lokomotiva Tábor 19 8 1 10 68,5:83,5 218,5:237,5 3285 17
8. SKK Jičín 19 7 1 11 66,5:85,5 216,5:239,5 3311 15
9. KK Konstruktiva Praha  19 7 1 11 62,0:90,0 214,0:242,0 3264 15

10. TJ Sokol Benešov 19 6 1 12 61,5:90,5 209,0:247,0 3284 13
11. Vltavan Loučovice 19 5 1 13 65,0:87,0 208,5:247,5 3266 11
12. SK Uhelné sklady Praha 19 4 0 15 53,0:99,0 198,5:257,5 3264 8

Jiří Kapucián 


	2.KLM "A"
	Tabulka:


